АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.09.2014г.      №      109 - П
п. Степной

     В связи с упорядочением адресного хозяйства:
1.Домовладение, принадлежащее Тараненко Анатолию Кузьмичу, по адресу: п. Степной, ул.Новая, дом 24, кв.1,

следует считать по адресу: п.Степной, улица Молодежная, дом 16, кв.1

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Степной сельсовет                                              Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокуратуре, ФБУ « Кадастровая палата »  по Оренбургской области МО № 8.О"ной, улица Нижняя , дом № 15